Tipo lámpara colgante
Materiales y colores base de acero satinado, pantallas color negro / dorado, rizos de cobre,
conector jack de níquel, cables negros.
También disponible con colgantes Spot Light.
Fuente de luz LED intercambiables 1x1,1W 24V cad. / potencia nominal 1,1W cad. / clase
energética G / lúmenes 63 cad. / K 2700 / CRI 90
fuente de luz registrada EPREL, haga clic aquí
Alimentación driver LED 24V IGBT/Triac atenuable 110V o 240V
GOLD MOON CHANDELIER DATASHEET
Dimensiones
base Ø 78 cm,
pantallas Ø 20 cm
Alt. 300 cm no ajustable
Disponible bajo pedido con bases de diferentes tamaños y
acabados, con un número variable de colgantes y alturas
personalizadas.
Código de pedido CGM20CLVO Cascata / 20x GM
CGM25CLVO Cascata / 25x GM
CGM35CLVO Cascata / 35x GM
CGM20CLVOG Grappolo / 20x GM
CGM25CLVOG Grappolo / 25x GM
CGM35CLVOG Grappolo / 35x GM
Código de pedido con
Spot Light (SPL)
CGMSPL20CLVO Cascata / 17x GM, 3x SPL
CGMSPL25CLVO Cascata / 22x GM, 3x SPL
CGMSPL35CLVO Cascata / 29x GM, 6x SPL
CGMSPL20CLVOG Grappolo / 17x GM, 3x SPL
CGMSPL25CLVOG Grappolo / 22x GM, 3x SPL
CGMSPL35CLVOG Grappolo / 29x GM, 6x SPL
CATELLANI  &  SMITH SRL
V IA  C IMITERO 1 /A ,  24020 V ILLA  D I  SER IO,  BG
CAP.  SOC.  €  98 .800  I .V .  CF ,  P . IVA  E  REG.  IMPR.  BG IT02656220163,
R IPRODUZIONE R ISERVATA © CATELLANI  &  SMITH